

Nr. de inregistrare 19/02 28.02.2018

Catre: **Agenția Națională pentru Sănătate Publică**

Prin prezenta, compania Casa Morosan SRL anunta participarea sa in cadrul licitatiei organizata de catre Dvs. Va prezentam oferta comerciala. Avem speranța că oferta noastră este corespunzătoare și va satisface cerintele.

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației: 21005556				Data: „28” februarie 2019				Alternativa nr.: _____	
Denumirea licitației: Rechizite de birou				Lot: 1				Pagina: __ din __	
	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Canti- tatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
1	30192000-1	Biblioraft A4 ECO 75mm PP/hirtie	500	buc	17,69	8843,29	21,22	10611,94	01.03.2019- 20.12.2019
2	30192000-1	Biblioraft A4 ECO 55mm PP/hirtie	550	buc	17,69	9727,61	21,22	11673,14	01.03.2019- 20.12.2019
3	30192000-1	Mapa carton cu siret simple CM17/300 gr	3 000	buc	2,47	7417,42	2,97	8900,90	01.03.2019- 20.12.2019
4	30192000-1	Dosar carton cu sina CM16/215 gr	5 000	buc	1,55	7767,50	1,86	9321,01	01.03.2019- 20.12.2019
5	30192000-1	Mapa unghi ECO A4 FO21103	700	buc	1,12	786,23	1,35	943,48	01.03.2019- 20.12.2019

6	30192000-1	Mapa dosar transparent cu perforatie	2 500	buc	1,47	3683,18	1,77	4419,82	01.03.2019- 20.12.2019
7	30192000-1	Folii A4 30 mk 100buc	500	buc	26,44	13219,34	31,73	15863,21	01.03.2019- 20.12.2019
8	30192000-1	Caiet A5 48 file 1 cul. matematica	250	buc	2,82	705,64	3,39	846,77	01.03.2019- 20.12.2019
9	30192000-1	Caiet A4 96 file,matem., coperta mat	750	buc	12,14	9102,20	14,56	10922,64	01.03.2019- 20.12.2019
10	30192000-1	Caiet A4 96 file coperta tare lucioasa	400	buc	27,88	11153,12	33,46	13383,74	01.03.2019- 20.12.2019
11	30192000-1	Agenda datata 2020, albastru inchis	350	buc	35,74	12508,23	42,89	15009,88	01.03.2019- 20.12.2019
12	30192000-1	Calendar de masa pe spirala 2020	350	buc	17,02	5955,45	20,42	7146,54	01.03.2019- 20.12.2019
13	30192000-1	Coperta transparent A4 p-u legat cu spira 200mk 100buc	10	buc	132,30	1323,03	158,76	1587,63	01.03.2019- 20.12.2019
14	30192000-1	Coperta transparenta A4 p-u legat cu spira 300mk 100buc	10	buc	155,83	1558,31	187,00	1869,98	01.03.2019- 20.12.2019
15	30192000-1	Coperta pentru caiete A4	200	buc	1,44	288,82	1,73	346,58	01.03.2019- 20.12.2019
16	30192000-1	Pix Montex Max, negru	1 500	buc	0,66	984,61	0,79	1181,54	01.03.2019- 20.12.2019
17	30192000-1	Pix Radius Matrix albastru	6 000	buc	1,10	6607,85	1,32	7929,42	01.03.2019- 20.12.2019
18	30192000-1	Pix Montex Rosy rosu	1 000	buc	0,88	882,51	1,06	1059,01	01.03.2019- 20.12.2019
19	30192000-1	Rezerva Montex Rosy albastru	4 000	buc	0,47	1896,29	0,57	2275,55	01.03.2019- 20.12.2019
20	30192000-1	Creioane grafit cu radiera HB	900	buc	1,23	1109,33	1,48	1331,20	01.03.2019- 20.12.2019
21	30192000-1	Corector stilou 12ml	250	buc	9,26	2315,66	11,12	2778,80	01.03.2019- 20.12.2019
22	30192000-1	Corector cu periuta 20ml	400	buc	6,16	2465,18	7,40	2958,22	01.03.2019- 20.12.2019
23	30192000-1	Carioci 6 cul.	100	buc	2,46	245,79	2,95	294,95	01.03.2019- 20.12.2019
24	30192000-1	Marker text culori in sortiment	500	buc	5,45	2724,10	6,54	3268,92	01.03.2019- 20.12.2019
25	30192000-1	Marcher permanent, negru	1 500	buc	2,43	3643,07	2,91	4371,68	01.03.2019- 20.12.2019

26	30192000-1	Clipse metalice 51 mm	200	buc	2,21	441,98	2,65	530,38	01.03.2019- 20.12.2019
27	30192000-1	Clipse metalice 41 mm	300	buc	1,47	441,98	1,77	530,38	01.03.2019- 20.12.2019
28	30192000-1	Capsator Technic metalic 24/6, 15 file crom	500	buc	13,31	6655,26	15,97	7986,31	01.03.2019- 20.12.2019
29	30192000-1	Capse 24/6 1000buc	1 000	buc	2,15	2151,56	2,58	2581,87	01.03.2019- 20.12.2019
30	30192000-1	Capsator N10 10file 4-304., asorti	300	buc	9,63	2888,20	11,55	3465,84	01.03.2019- 20.12.2019
31	30192000-1	Capse N10 1000buc	1 000	buc	1,35	1349,28	1,62	1619,14	01.03.2019- 20.12.2019
32	30192000-1	Clame 28mm 100buc	800	buc	3,09	2473,93	3,71	2968,72	01.03.2019- 20.12.2019
33	30192000-1	Lipici solid 36gr	400	buc	5,00	1998,40	6,00	2398,08	01.03.2019- 20.12.2019
34	30192000-1	Lipici silicat 110gr	400	buc	2,26	904,39	2,71	1085,26	01.03.2019- 20.12.2019
35	30192000-1	Cutit birou 18mm	120	buc	2,02	242,43	2,42	290,92	01.03.2019- 20.12.2019
36	30192000-1	Banda adeziva transparenta 18mmx20m	500	buc	1,86	929,91	2,23	1115,89	01.03.2019- 20.12.2019
37	30192000-1	Banda adeziva Eko 48mmx100m	800	buc	7,05	5636,36	8,45	6763,64	01.03.2019- 20.12.2019
38	30192000-1	Foarfece 17.5cm	200	buc	9,45	1890,46	11,34	2268,55	01.03.2019- 20.12.2019
39	30192000-1	Decapsator	300	buc	5,27	1581,95	6,33	1898,33	01.03.2019- 20.12.2019
40	30192000-1	Ascutitoare de metal	360	buc	1,61	580,27	1,93	696,32	01.03.2019- 20.12.2019
41	30192000-1	Rigla 30cm.plastic trans.	250	buc	2,18	545,18	2,62	654,22	01.03.2019- 20.12.2019
42	30192000-1	Radiera moale	1 500	buc	1,27	1903,59	1,52	2284,30	01.03.2019- 20.12.2019
43	30192000-1	Perforator 8cm 45file	300	buc	80,69	24208,36	96,83	29050,03	01.03.2019- 20.12.2019
44	30192000-1	Calculator 11003	100	buc	122,03	12202,64	146,43	14643,17	01.03.2019- 20.12.2019
45	30192000-1	Hirtie pentru imprimanta SvetoCopy A4 80g/m2 500 file	3 000	buc	45,46	136387,17	54,55	163664,60	01.03.2019- 20.12.2019

46	30192000-1	Hirtie notite 90x90mm, alba 400gr.	600	buc	10,10	6060,84	12,12	7273,01	01.03.2019- 20.12.2019
47	30192000-1	Notesuri adezive 76*76mm	300	buc	3,14	940,85	3,76	1129,02	01.03.2019- 20.12.2019
48	30192000-1	Indecsi colorati din hartie, culori fluorescente 4x50foi	150	buc	6,39	958,36	7,67	1150,03	01.03.2019- 20.12.2019
49	30192000-1	Rola p-u fax 60g/m2, 210mmx25m	180	buc	20,65	3716,59	24,78	4459,90	01.03.2019- 20.12.2019
50	30192000-1	Tava p/u documente vertic. sur	200	buc	32,65	6530,54	39,18	7836,65	01.03.2019- 20.12.2019
51	30192000-1	Tava orizontala documente, transparenta	200	buc	26,93	5385,47	32,31	6462,56	01.03.2019- 20.12.2019
52	30192000-1	Hirtie de copiat albastra, 100file	3	buc	25,09	75,27	30,11	90,32	01.03.2019- 20.12.2019
53	30192000-1	Cerneluri p/u stampila albastra 30ml	600	buc	3,41	2043,62	4,09	2452,34	01.03.2019- 20.12.2019
54	30192000-1	Cerneala p/u stampila 30ml	120	buc	2,87	343,96	3,44	412,75	01.03.2019- 20.12.2019
55	30192000-1	Bureta pentru bani	50	buc	3,11	155,71	3,74	186,86	01.03.2019- 20.12.2019
56	30192000-1	Suport birou 18buc neagru	100	buc	49,62	4961,72	59,54	5954,07	01.03.2019- 20.12.2019

TOTAL SUMA fara TVA: 353500,00

TOTAL SUMA cu TVA: 424200,00

Livrarea se efectueaza gratuita, conform solicitarii consumatorului.

Executant: Buciuceanu L 060807747

